
Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Styczeñ
2026

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 660

5,3%

51 640

1,1%

65 600

31,2%

76 410

15,2%

Grudzieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 500

5,0%

51 580

1,0%

65 600

31,2%

76 410

15,2%

Listopad
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 480

5,0%

51 490

1,0%

65 600

31,2%

76 410

15,2%

PaŸdziernik
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 460

4,9%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

76 410

15,2%

Wrzesieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 420

4,8%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

76 410

15,2%

Sierpieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 210

4,4%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

73 270

13,6%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Lipiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 210

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 170

4,3%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

73 200

13,5%

Czerwiec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 200

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

52 060

4,1%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

73 200

13,5%

Maj
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 200

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 930

3,9%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

70 520

12,1%

Kwiecieñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 200

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 790

3,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

70 090

11,9%

Marzec
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

33 200

-33,6%

35 030

-11,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 760

3,5%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

67 320

10,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Luty
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

29 920

-40,2%

34 370

-11,7%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 650

3,3%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

67 320

10,4%

Styczeñ
2025

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 270

-49,5%

34 100

-12,0%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 410

2,8%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Grudzieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 240

-49,5%

33 850

-12,2%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 340

2,7%

51 370

0,9%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Listopad
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 270

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 410

2,8%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

PaŸdziernik
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 270

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 410

2,8%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Wrzesieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 270

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Sierpieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 260

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Lipiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 260

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Czerwiec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 260

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Maj
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 230

-49,5%

29 710

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Kwiecieñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 270

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Marzec
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 230

-49,5%

29 710

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Luty
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 260

-49,5%

29 730

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Styczeñ
2024

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 230

-49,5%

29 710

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%

Grudzieñ
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 230

-49,5%

29 710

-15,9%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

UNIQA Stabilnego Wzrostu
kategoria jednostki E

Scenariusz

Miesi¹c Wartoœæ

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 3 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 3 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 3 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 3 lata

Listopad
2023

koñcowa wartoœæ inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

œrednia roczna
stopa zwrotu (%)

25 180

-49,6%

29 670

-16,0%

40 040

-19,9%

39 170

-7,8%

51 300

2,6%

51 480

1,0%

65 600

31,2%

65 530

9,4%
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